Die lune intitulata .XIX. mensis novembris anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in⁸⁸⁸ capella domus habitacionis sue Valencie, promovit ad quatuor minores ordines Manuelem Gili, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis de Mercato, Valencie.

Die iovis intitulata .XXII. mensis novembris anni predicti iamdictus dominus episcopus Sulsitanus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, tonsuravit Anthonium Majencosa, filium Jacobi Majencosa, et Johannem Aguilar, filium Anthonii Aguilar, civitatis Valencie, literatos et de legitimo matrimonio procreatos.

Die sabati intitulata .XXIII. mensis novembris anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo habitacionis sue,⁸⁸⁹ tonsuravit sequentes scolares, literatos et de legitimo matrimonio procreatos:

Bernardum Antoli, filium Bernardi Antoli.

Bartholomeum Andreu, filium Petri Andreu.⁸⁹⁰

Guillermum Botana, filium Berengarii Botana.⁸⁹¹

¶^{173r} Die lune intitulata .X^a. mensis decembris anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. quarto decimo reverendissimus in Christo Pater et Dominus, dominus Hugo, episcopus Valentinus, comisit reverendo in Christo patri et domino, domino fratri Poncio,⁸⁹² de ordine predicatorum, episcopo Troiano, ut in civitate et diocesi sua valentina possit confirmare et conferre tonsuras et exercere officia pontificalia ut fieri est consuetum per alios episcopos eius locumtenentes et eidem super predictis omnibus et singulis comisit vices suas. Ordinetur ample ut in preteritis episcopis.

Die lune intitulata .X. mensis decembris anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o.XIII^o. reverendus in Christo Pater dominus frater Poncius, miseracione divina episcopus Troianus, de licencia reverendissimi in Christo patris et domini, domini Hugonis, Dei gracia episcopi Valentini, super talibus generaliter sibi data, infrascriptos scolares in clericos tonsuravit, in domo habitacionis sue quam fovetur in civitate Valencie:

Francischum Çaera.

¶⁸⁸⁸ Esborrat: *do*. ¶⁸⁸⁹ Esborrat: *contulit*.

¶⁸⁹⁰ Pere Andreu (segles XIV-XV). Mercader. Majordom de l'almoïna de les Òrfenes a maridar entre 1436 i 1437 (GARCÍA-MENACHO OSSET i CÀRCEL ORTÍ, *Catálogo...*, p. 67). Entrà com a confrare en l'almoïna en 1435 per mort de Daniel Mascarós. En 1441 devia trobar-se malalt, perquè no va assistir a la rendició de comptes celebrada el 21 de febrer, i es diu d'ell que «impedit per just impediment no y és pogut venir» (AGFDV, *Expòsits*,

II-8/31, f. 3r i 8/35, f. 8v). ¶⁸⁹¹ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els tres noms: *civitatis Valencie*. ¶⁸⁹² Fra Ponç Lanter, OP (segle XIV-d. 1427). Bisbe de Troja (Asia menor). El 19-11-1414 el papa Benet XIII li va assignar com a pensió 300 florins d'or, 200 de l'església de València i 100 de l'església de Sogorb que li havien sigut arrabassats *per scismaticos graecos*. En 1427 vivia novament a València (EUBEL, *Hierarchia Catholica*, vol. I, Münster, 1913, p. 500).